
Pos 

AGO OVER40 
1 

Num. 

140 

Nome 

GENERALI ALESSANDRO 

Classe 

AGO OVER40 

Punti totali 

500 

R1.  

250 

R2.  

250 

Club 

MX-OFF ROAD ASD 

Stampato: 24/06/2025 00:09:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

2° TROFEO  GALLINELLI MX1/MX2/OVER/MINI 
MX2 

CLASSIFICA DI FINE GIORNATA MX1 - MX2 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

ESP OVER50 
1 

Num. 

65 

Nome 

VIGEVANI FABIO 

Classe 

ESP OVER50 

Punti totali 

500 

R1.  

250 

R2.  

250 

Club 

BIG JUMP TEAM ASD 

Stampato: 24/06/2025 00:10:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

2° TROFEO  GALLINELLI MX1/MX2/OVER/MINI 
MX2 

CLASSIFICA DI FINE GIORNATA MX1 - MX2 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

AMA OVER50 
1 
2 

Num. 

78 
273 

Nome 

SALA GIOVANNI 
TORRI TIZIANO 

Classe 

AMA OVER50 
AMA OVER50 

Punti totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

FUTURO FUORISTRADA ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 

Stampato: 24/06/2025 00:10:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
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2° TROFEO  GALLINELLI MX1/MX2/OVER/MINI 
MX2 

CLASSIFICA DI FINE GIORNATA MX1 - MX2 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

HOBBY OVER40 
1 
2 

Num. 

585 
679 

Nome 

EGUALINI FILIPPO 
TORRI PAOLO 

Classe 

HOBBY OVER40 
HOBBY OVER40 

Punti totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

BIG JUMP TEAM ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 

Stampato: 24/06/2025 00:10:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 
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2° TROFEO  GALLINELLI MX1/MX2/OVER/MINI 
MX2 

CLASSIFICA DI FINE GIORNATA MX1 - MX2 

Moto Park Piacenza 1,570 km 
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